共青团北京理工大学珠海学院会计与金融学院总支部委员会
会金团发〔2023〕3号

关于举办“第十届篮球嘉年华”篮球赛

各班团支部、全院学生：

为全面推进素质教育，开展学生第二课堂活动，深入学习贯彻落

实习近平总书记对青少年体育工作的要求和重要论述，进一步推动校

园全民健身活动的开展，促进大学生身心健康、体魄强健，弘扬大学

生的体育精神，积极营造校园体育运动文化氛围，激发大学生的体育

锻炼热情，树立学生之间的团队协作精神。结合我院实情，决定举办

北京理工大学珠海学院会计与金融学院“第十届篮球嘉年华”院级篮

球赛，现将有关事项通知如下：

一、活动主题：

挥洒汗水，拥抱篮球

二、比赛时间：

2023年 4月至 2023年 6月

三、比赛地点：

新篮球场（乒羽中心旁）

四、比赛形式：

团体赛：男子 5v5篮球赛 女子 3v3篮球赛

个人赛：个人三分球大赛 个人篮球技巧赛

五、参赛对象：全院 2020级、2021级及 2022级在校学生（身体

健康状况良好并已购买保险）

六、报名方式与参赛要求：

（一）报名方式：请各班团支部实践委员（班级文体委员）自主

填写《会计与金融学院第十届篮球嘉年华院级篮球赛报名表》的纸质

版与电子版。纸质版届时将会由会计与金融学院文化艺术体育中心工

作人员发放至各班文体委员，电子版将发放至各级文体委员微信群。

其中，纸质版材料由各班团支部实践委员（班级文体委员）交至文化

艺术体育中心工作人员处；电子版材料通过邮件形式发送至团总支工

作邮箱 kjtx@bitzh.edu.cn(邮件命名：2022篮球嘉年华+年级专业班级+

文体委员姓名+联系方式，例如：2022篮球嘉年华+20会计学 1班+张

三+12312341234）。文化艺术体育中心将对各班团支部上交的报名材

料进行审核，审核通过后，方可参加本次嘉年华。

（二）相关要求：男子 5v5团体赛按分组组成一支球队，每支球

队球员不得多于 12人，并选出一名球员作为领队，上场人数为 5人，

由领队确定参赛球员并按要求填写报名表；女子 3v3团体赛按分组组

成一支球队，每支球队队员不得多于 7人，并选出一名球员作为领队，

由领队确定参赛球员并按要求填写报名表，每支球队队员不得多于 7

人。个人赛以自愿参加为原则，报名参赛。

七、奖项设置：

为鼓励同学们积极参赛，勇夺名次，本次嘉年华将奖励团体竞

赛项目的前八名以及个人竞赛项目的前三名。

（一）竞赛项目第 1至 3名分别颁发金、银、铜牌以及荣誉证书、

冠军特别颁发荣誉奖杯。

mailto:kjtx@bitzh.edu.cn

（二）团体竞赛项目第 4至 8名颁发荣誉证书。

（三）团体竞赛项目表现最为优异者可获最有价值球员奖，颁发

荣誉证书、奖杯。

八、注意事项

（一）主办方有权根据实际情况对竞赛内容、规则、奖项设置等

有关事项进行调整，竞赛解释权归主办方所有。

（二）所有参赛人员需签署《自愿参赛责任及风险告知书》（详

见附件）。《告知书》每支队伍单位 1份，要求所有参赛运动员和领

队签名，签名后的原始文件交送至文化艺术体育中心蔡一俊

文化艺术体育中心：麦均图（13189630264）

尹 豫（18437669910）

黄霓虹（13715869488）

附件：1、会计与金融学院第十届篮球嘉年华报名表

2、《自愿参赛责任及风险告知书》

会计与金融学院团总支

团总支文化艺术体育中心

2023年 3月 14日

	会金团发〔2023〕3号